
Parduodamas tvarkingas 1 kambario butas Liepų g.,
Kalnelio Gražionių k., Radviliškio r.

12 900 EUR

Apie objektą

Kambarių sk. 1
Bendras plotas 33.05 m2

Aukštas 1
Miestas Radviliškio raj.
Objekto būklė Tvarkingas
Įrengimas Įrengtas
Pastato tipas Mūrinis
Namo aukštų sk. 1



Statybos data 1956
Kelias Asfaltuotas
Šildymas Kietu kuru
Langai Plastikiniai
Vandentiekis Miesto vandentiekis
Kanalizacija Miesto kanalizacija
Papildoma informacija Šaldytuvas, Baldai, Elektra, Nauja elektros

instaliacija, Palėpė, Sandeliukas, Ūkinis pastatas,
Naujas vamzdynas, Laminuota grindų danga, Rami
kaiminystė, Mūrinis namas, Terasa

Butų kiekis aukšte 2

Objekto aprašymas

Parduodamas tvarkingas 1 kambario butas Liepų g., Kalnelio Gražionių k., Radviliškio r. Trijų butų mūrinis
namas 1956 m. statybos. Bendras buto plotas 33,05 kv. m. Parduodamas butas tvarkingas, patogus
išplanavimas yra erdvus kambarys, virtuvė ir WC. Šildomas kieto kuro krosnimi. Miestelio vandentiekis bei
kanalizacija. Bute nauji vamzdynai ir elektros instaliacija. Vanduo šildomas momentiniu vandens šildytuvu.
Kambariuose išklota laminuota grindų danga. Sienos iškaltos OSB plokštėmis. Langai plastikiniai, kurie
orientuoti į rytų ir vakarų puses. Iš kiemo pusės įrengta terasa, jaukiems vakarams ir gražių saulėlydžių
palydėjimui. Butui taip pat priklauso ūkinio pastato dalis. Butas parduodamas su visais jame esančiais
baldais bei buitine technika.
Tvarkinga ir rami kaimynystė. Aplink namą yra valstybinė žemė, kuria bendru kaimynų sutarimu visi
naudojasi daržovių, vaisių ar kitų daržo gėrybių sodinimui. Kalnelio Gražionių kaimas per 5 km nutolęs nuo
Radviliškio. Šalia yra maisto prekių parduotuvė. Puikus susisiekimas. Asfaltuotas privažiavimas.

Pardavimo kaina: 12 900 Eur.
_________________________________________________________
Norite apžiūrėti? Susisiekite:
Sertifikuota NT Ekspertė
Sertifikato Nr. 2022037
Jorūnė Šinskienė
Mob. (8 - 657) 82 424
El. p. jorune.sinskiene@savasbustas.lt
_________________________________________________________
BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: Liepų g. 11;
- Plotas: 33,05 kv. m;
- Aukštas: 1/1;
- Kambarių sk.: 1;
- Namo tipas: mūrinis;
- Būklė: Tvarkingas;
- Ūkinis pastatas;
- Terasa.

KOMUNIKACIJOS:
- Elektra;
- Šildymas: Kietu kuru;



- Centralizuotas miestelio vanduo;
- Centralizuota miestelio kanalizacija.

SUSISIEKIMAS:
- Radviliškis 5 km;
- Šeduva 13 km;
- Šiauliai 22 km;
- Pakruojis 23 km.

Turite klausimų? Susisiekite telefonu ar el. paštu, atsakysiu į Jums rūpimus klausimus.
NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME
SKUBIAI PARDUOTI.

Nemokamai konsultuojame nekilnojamojo turto ir paskolų klausimais.
Net du kartus daugiau "NT Savas Būstas" parduodamų objektų rasite svetainėje: www.savasbustas.lt
 



Kontaktiniai duomenys

Jorūnė Šinskienė

Telefono nr.: +370 657 82 424
El. paštas.: jorune.sinskiene@savasbustas.lt

NT Savas būstas brokerė / Gegužių g. 45, Šiauliai

Tikiu, kad norint tapti geru savo srities specialistu – reikia nuolat tobulėti ir mokytis iš geriausiųjų, kasdien atnaujinti žinias, sekti

naujienas, kurios NT rinkoje kinta itin sparčiai.

Esu atsakinga, kruopšti, besilaikanti duoto žodžio, komunikabili. Būtent todėl pasirinkau NT sritį. Visada siekiu užsibrėžtų tikslų, o juos

pasiekusi išsikeliu naujų.

Mane žavi įmonės suteikiama galimybė profesiškai augti ir tobulėti.





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

